AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 047/2016/CELPE/PIDISE/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1301.00499-0000/2016.
OBJETO: Construção de um Hospital de Urgência e Emergência, com área total de 17.370,73m², no município de Porto Velho/RO.

A Secretaria de Estado de Planejamento,Orçamento e Gestão - SEPOG/RO, através da Comissão Especial de Licitação de Projetos Especiais - CELPE, nomeada pela Portaria nº. 186/GAB/SEPOG, 28 de julho de 2016, torna público aos interessados, em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “sine die”, em razão de pedido de esclarecimento e impugnação interpostos nesta comissão, retornando os autos a Secretaria de origem para os ajustes necessários. Assim que forem realizadas as alterações, será informado nova data e horário para a sessão inaugural do certame.

Publique-se na forma prevista no Edital.

Porto Velho, 09 de fevereiro de 2017.

ROBERTO RIVELINO AMORIM DE MELO
Presidente Substituto/CELPE/PIDISE

[bookmark: _GoBack]